
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,60 €

Apraksts
Maiga kopšana jutīgiem zirgiem
Ballistol Zirgu šampūns, Sensitive, ir īpaši izstrādāts jutīgiem zirgiem,
pelēkajiem zirgiem, kumeļiem un zirgiem ar ādas un apmatojuma problēmām.
Tās augstākās kvalitātes, maigi virsmaktīvās vielas viegli attīra ādu un
apmatojumu, atstājot zirga krēpes un asti gludas un viegli ķemmējamas.
Šampūns nesatur smaržvielas, krāsvielas un konservantus, padarot to ideālu
zirgiem ar jutīgu ādu vai alerģiskām reakcijām.

Īpašības:

Bioloģiski noārdāms
Dermatoloģiski pārbaudīts ar vērtējumu "Ļoti labi"
Bez krāsvielām, konservantiem vai smaržvielām
pH neitrāls un maigs ādai
Ļoti ekonomisks lietošanā

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Galvenās īpašības:

Maiga, mitrinoša formula, kas maigi attīra ādu un apmatojumu.
Atstāj apmatojumu, krēpes un asti ar zīdainu spīdumu.
Viegli izskalojams, neatstājot atlikumus.
Sastāvā vērtīgas dabīgas sastāvdaļas.
Drošs visām apmatojuma krāsām un neietilpst vispārējos dopinga
noteikumos (no 2018. gada).

Lietošanas instrukcijas:
Šampūns maigi attīra ādu un apmatojumu, padarot krēpes un asti mīkstas un
viegli ķemmējamas. Piemērots regulārai lietošanai visiem zirgiem.

Ieguvumi:

Izgatavots no augstas kvalitātes dabīgām sastāvdaļām
Nodrošina apmatojumam zīdainu spīdumu un maigumu
Ļoti efektīva tīrīšana un viegli izskalojams
Drošs jutīgiem zirgiem, kumeļiem un tiem, kam ir ādas problēmas

Pieejams ērtā šķidrā sūkņa formā, šis bioloģiski noārdāmais un videi
draudzīgais šampūns ir dermatoloģiski pārbaudīts un pierādīts kā maigs pat
cilvēkiem.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

